Совет депутатов
муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	«Можга ёрос»
муниципал кылдытэтысь
депутат Кенеш

                                                                  РЕШЕНИЕ                                            ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 14 декабря 2017 года № 14.3
«О бюджете муниципального образования «Можгинский район»  на 2018 год
 и на плановый период 2019 и 2020 годов»
             В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 14 декабря 2017 года № 14.3 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в ред. от 04.04.2018г. № 16.10, от 23.05.2018г. № 17.4) следующие изменения:
          1.1.  в пункте 1 статьи 1:

          в подпункте 1 цифры «750 266,0» заменить цифрами «761 543,5» и цифры «557 371,6» заменить цифрами «568 601,4»;

          в подпункте 2 цифры «754 276,7» заменить цифрами «765 554,2»;
          в подпункте 3 цифры «515» заменить цифрами «25 800»;

          1.2. в пункте 2 статьи 1:
          в подпункте 3 цифры «515» заменить цифрами «260»;
          в подпункте 4 слова «на 2019 год в сумме  515 тыс.» заменить словами «на 2019 год в сумме  25 800 тыс.», слова  «на 2020 год в сумме  515 тыс.» заменить словами «на 2020 год в сумме  260 тыс.»;

          1.3.   в пункте 1 статьи 7 цифры «22 417,8» заменить цифрами «23 009,8»;
          1.4.   в пункте 4 статьи 10 цифры «24» заменить цифрами «26»;
          1.5. дополнить приложениями 1.3, 6.3, 8.3 и 10.3, согласно приложениям, к настоящему решению;
          1.6. приложения 13, 20 изложить в новой редакции согласно приложениям, к настоящему решению.

                      2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Можгинский район»                                                                                             Г.П.Королькова
Глава муниципального образования

«Можгинский район»                                                                                                 А.Г.Васильев
       г.Можга

 _____ июня 2018 года

       № _____
Проект вносит:

Глава муниципального образования

«Можгинский район»                                                                                                 А.Г.Васильев
Согласовано:

Заместитель главы Администрации района по финансовым

вопросам – начальник Управления финансов                                                        С.К.Заглядина

Начальник сектора правового обеспечения                                                           Н.В.Щеклеина
PAGE
1